2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2012

                     № 325
пгт. Излучинск

	Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 20.03.2012 № 269 «Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в федеральную собственность Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава поселения, на основании протеста прокурора Нижневартовского района от 10.12.2012 № 07-04-12 на решение  от 20.03.2012 № 269 «Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в федеральную собственность Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району»,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 20.03.2012 № 269 «Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в федеральную собственность Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава поселения

      Н. П. Сорокина